
Meldeergebnis
Schulstadtmeisterschaften Oberhausen 2025/2026 - Schwimmen

Weiterführende Schule am 21.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Ausschuss für Schulsport
Ausrichter: Fachschaft Schwimmen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:30

Einschwimmen: 10:30
Kari-Sitzung: 10:30

Beginn: 11:15

Stand: 21.01.2026, 11:01:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oberhausen
Lothringer Straße 75
46045 Oberhausen



Alle Ergebnisse live unter:
https://www.psvob.de/ssms/results.php
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.5
Bertha-von-Suttner-Gymnasium GER  19/  6  57/  2
Elsa-Brändström-Gymnasium GER   9/  6  26/  0
Fasia Jansen Gesamtschule GER   2/  2   6/  0
Freiherr-vom-Stein-Gymnasium GER  15/ 12  65/  2
Gesamtschule an der Knappenstraße GER   0/  1   3/  0
Gesamtschule Weierheide GER   1/  3  11/  0
Heinrich-Heine-Gymnasium GER   9/  3  22/  1
Sophie-Scholl-Gymnasium GER  16/ 11  63/  2
Theodor-Heuss-Realschule GER   3/  3  17/  0
Gesamt für den Verband   74/  47  270/  7
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Abschnitt 5 - Mittwoch 21.01.2026
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (9 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010 (2 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (6 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich - Jg. 2011; Jg. 2010 (2 Läufe)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (6 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010 (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (4 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich - Jg. 2011; Jg. 2010 (1 Lauf)
Pause Pause Siegerehrung
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (8 Läufe)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010 (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 50m Brust männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012 (6 Läufe)
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich - Jg. 2011; Jg. 2010 (1 Lauf)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 13 - 6x50m Freistil mixed (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
abgem. Lena Sophie Kemmann  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
abgem. Sophie Loska  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
abgem. Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
abgem. Selin Demircan  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 1/9 - Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melek Yolcu  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Paula Meyer  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Charlotte Ruhl  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Lisa Held  2015 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 5 Nora Jächel  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Hannah Jankowski  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 2/9 - Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Bäuml  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Bella-Sophie Kohl  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Greta Marie Minack  2015 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Johanna Plura  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Hannah Weidner  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 6 Mia Galvez y Wiegand  2015 Theodor-Heuss-Realschule 
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Lauf 3/9 - Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Wiemann  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Leona Trupi  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Elisa Akdemir  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 4/9 - Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena-Luisa Trapp  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Griselda Adu Boahen  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Armila Bilgin  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Marijana Kovjanic  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Mia Betz  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Nala Petrich  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 5/9 - Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liya Muzaffer  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Elsa Stephan  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Johanna Eisenmenger  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Holly Luisa Wolf  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Ceyda-Liya Kasikci  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 6 Merle Mulia  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 

Lauf 6/9 - Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Nagelhoff  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Julia Harder  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Belén Scherping Mejuto  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 7/9 - Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Mund  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Aurelia Spitz Leal  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Veronika Prokopenko  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Mila Kopnow  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Frieda Plankert  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Estelle Konrad  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 8/9 - Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Emmy Stauch  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Angelina Brackmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
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Lauf 9/9 - Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Szustakowska  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/2 - Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Alferding  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Finja Beermann  2010 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 5 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
abgem. Cem Kurtgözoglu  2015 Elsa-Brändström-Gymnasium 
abgem. Toni Richter  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 1/6 - Lauf 12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Wanjura  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Finn Plettau  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Oskar Keil  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Ryan-Philip Ziechner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Mats Schneider  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 2/6 - Lauf 13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Mülleneisen  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Timo Kersten  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Matteo Din Kosanovic  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Oskar Engel  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Pierre Uberall  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
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Lauf 3/6 - Lauf 14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tizian Walter  2014 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Johann Greef  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Niklas Leye  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Max Köpke  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 4/6 - Lauf 15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Düben  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Elias Knack  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Alexander Wiesemeyer  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Jan Adams  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Ben Blumberg  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Luca Ramirez Delgado  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 5/6 - Lauf 16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Morais Wentz  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 2 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 3 Milo Nattmann  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 4 Quentino Gebuhr  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Lian Trupi  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Felix Koböck  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 6/6 - Lauf 17
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Wojtek  2012 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Mika Weidlich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Padmanaban Vigraman  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Marwin Schledorn  2013 Gesamtschule an der Knappenstraße 
Bahn 5 Tom Birk  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Jakob Lison  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/2 - Lauf 18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Vincent Zukowski  2011 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 5 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Luis Wachler  2010 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Siegerehrung
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
abgem. Christina Eis  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
abgem. Sophie Loska  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
abgem. Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
abgem. Selin Demircan  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 1/6 - Lauf 20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Weidner  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 2 Lisa Held  2015 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Nora Jächel  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Charlotte Ruhl  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Mila Bäuml  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Mia Galvez y Wiegand  2015 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 2/6 - Lauf 21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Emmy Stauch  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Hanna Szustakowska  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Liya Muzaffer  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Mia Betz  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Elisa Akdemir  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 3/6 - Lauf 22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leona Trupi  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Holly Luisa Wolf  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Helene Frieda Weibel  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Elsa Stephan  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 

Lauf 4/6 - Lauf 23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belén Scherping Mejuto  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Julia Harder  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Aurelia Spitz Leal  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Emily Nagelhoff  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Sophie Anastasia Schrey  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 

Lauf 5/6 - Lauf 24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Plankert  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Estelle Konrad  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Ella Kahl  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Veronika Prokopenko  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Mila Kopnow  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
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Lauf 6/6 - Lauf 25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Angelina Brackmann  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/2 - Lauf 26
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 27
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Finja Beermann  2010 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 4 Emma Alferding  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
abgem. Toni Richter  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 1/4 - Lauf 28
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Heyer  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Oskar Keil  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Leon Mülleneisen  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Oskar Engel  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Finn Plettau  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Tizian Walter  2014 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 2/4 - Lauf 29
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Köpke  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Jan Adams  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Johann Greef  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Henry Düben  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Elias Knack  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Luca Ramirez Delgado  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
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Lauf 3/4 - Lauf 30
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Mats Schneider  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Benjamin Bahn  2013 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 6 Mika Weidlich  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 4/4 - Lauf 31
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Koböck  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Luis Morais Wentz  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 3 Padmanaban Vigraman  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Milo Nattmann  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 5 Marwin Schledorn  2013 Gesamtschule an der Knappenstraße 
Bahn 6 Lian Trupi  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/1 - Lauf 32
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 3 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Pause Siegerehrung

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
abgem. Christina Eis  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
abgem. Johanna Flesch  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
abgem. Sophie Loska  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
abgem. Emma Weckbecker  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
abgem. Selin Demircan  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
abgem. Livia Jurek  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 1/8 - Lauf 33
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Held  2015 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 2 Hannah Jankowski  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Nora Jächel  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Melek Yolcu  2015 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Ella Maarleveld  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Mila Bäuml  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
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Lauf 2/8 - Lauf 34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Marie Minack  2015 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 2 Finja Gehrmann  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 3 Johanna Plura  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Paula Meyer  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Charlotte Ruhl  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 6 Hannah Weidner  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 7 Mia Galvez y Wiegand  2015 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 3/8 - Lauf 35
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nala Petrich  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Maja Schieffer  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Mia Wiemann  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Elisa Akdemir  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 4/8 - Lauf 36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Schieffer  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Johanna Eisenmenger  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Griselda Adu Boahen  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Leona Trupi  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Lena-Luisa Trapp  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Marijana Kovjanic  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 5/8 - Lauf 37
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Sonntag  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Helene Frieda Weibel  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Holly Luisa Wolf  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Mia Betz  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Liya Muzaffer  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 6 Gosia Szustakowska  2014 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 

Lauf 6/8 - Lauf 38
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Prokopenko  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Frieda Plankert  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Aurelia Spitz Leal  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Ina Laurien  2013 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Jette Mund  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Greta Keil  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 
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Lauf 7/8 - Lauf 39
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bäuml  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Alani Bräutigam  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Sophie Meier-Ebert  2012 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Alina Mühle  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 
Bahn 5 Sophie Willerberg  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Estelle Konrad  2013 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 8/8 - Lauf 40
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Wawer  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Hanna Szustakowska  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Amelie Jonas  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 4 Lina Böhm  2012 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 Emmy Stauch  2012 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/2 - Lauf 41
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Erina Neziri  2011 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Johanna Jänike  2011 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Lana Willerberg  2011 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 5 Evelina Ermisch  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 2/2 - Lauf 42
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emmi Gülcelik  2010 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Nejla Ekinovic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Finja Beermann  2010 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 5 Marcella Eifert  2010 Theodor-Heuss-Realschule 

Wettkampf 11 - 50m Brust männlich - Jg. 2015; Jg. 2014; Jg. 2013; Jg. 2012
Lauf 1/6 - Lauf 43
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Plettau  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Leon Mülleneisen  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Paul Wanjura  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Lauf 2/6 - Lauf 44
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Engel  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 2 Theo Heyer  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Pierre Uberall  2015 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 Oskar Keil  2015 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 5 Jano Buschhorn  2015 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
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Lauf 3/6 - Lauf 45
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Knack  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 Luca Ramirez Delgado  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 4 Max Köpke  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Tizian Walter  2014 Theodor-Heuss-Realschule 

Lauf 4/6 - Lauf 46
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wiesemeyer  2014 Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 2 Ben Blumberg  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 3 Chris Theis  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 4 Henry Düben  2014 Elsa-Brändström-Gymnasium 
Bahn 5 Jan Adams  2014 Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 Johann Greef  2014 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 5/6 - Lauf 47
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Bosbach  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 Marwin Schledorn  2013 Gesamtschule an der Knappenstraße 
Bahn 3 Luis Morais Wentz  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 4 Edin Hukic  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 5 Jakob Lison  2013 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 

Lauf 6/6 - Lauf 48
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lian Trupi  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 2 Padmanaban Vigraman  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 3 Milo Nattmann  2013 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 4 Benjamin Bahn  2013 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 5 Tom Birk  2013 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Lewis Kleiner  2013 Fasia Jansen Gesamtschule 

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich - Jg. 2011; Jg. 2010
Lauf 1/1 - Lauf 49
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Braun  2011 Theodor-Heuss-Realschule 
Bahn 2 Dzejlan Hukic  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 3 Felix Dumrauf  2011 Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 4 Luis Wachler  2010 Gesamtschule Weierheide 
Bahn 5 Julian Marquardt  2010 Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 6 Armin Causevic  2010 Sophie-Scholl-Gymnasium 

Siegerehrung

Wettkampf 13 - 6x50m Freistil mixed
abgem. 1. Mannschaft (X)  Offen Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
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Lauf 1/1 - Lauf 50
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Heinrich-Heine-Gymnasium 
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen Bertha-von-Suttner-Gymnasium 
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen Sophie-Scholl-Gymnasium 
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 


